Masyarakat hendaknya saling menghormati perbedaan pilihan, menjaga ketertiban, dan memelihara persatuan bangsa. Masyarakat, para kandidat, dan pendukung hendaknya menerima hasil-hasil Pilkada secara ksatria; yang menang tidak jumawa dan merayakan kemenangan secara berlebihan dan yang kalah dapat legawa menerima kekalahan.

Yogyakarta, 10 Syawal 1439 H / 24 Juni 2018 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH
Ketua Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM 545549

Sekretaris Umum,

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM 750178